**P**roī et venialū  
q; tiorate consē sc̄e  
vellet i quolibet cū  
vbi eēt p̄tm mōrle. et vbi veia-  
le vel nullū. **I**o nōndū. q; sc̄dī

sancū thomā et aliōs cīr diffīcio-  
nē. distinctione 2e. **O**mē p̄tm  
ē deuiatio. ab aliqua nāli lege  
dīna vel quātūq; alia r̄cē posita lege  
**E**t q; dīs lex habet vim coactio-  
nis p̄ pena. alioq; frust fer-  
rentur leges. si eas ip̄ne licet  
t̄nsigredi. **I**deo sc̄dī vnaquāq; le-  
ge illud p̄tm mōrle. quod pea-  
mortib; dampnac. veniale veo  
qd̄ leuiori pena p̄nit. **D**īn aug<sup>9</sup>  
**O**mē vīj sim̄ iol. **C**rime ē qd̄  
dampnatione met. licet aut  
ppue sit p̄uacio vite corporalis  
tñ ad quandā fūlitudinē p̄uoi-  
dīna visione. et inarrē pena  
gehēne mortib; dī. **E**t sicut ip̄a  
visio dī vita. ut cognoscant te // p̄ xp̄m iol vi hec ē  
et que misisti. **D**īnusq; ei vita etīa  
dit vitā fūā i eo consistē i qd̄  
deltatūr. io app̄ sumā delatācio-  
nē que ē i visione bta. i ip̄a dī  
vita nrā consistē. et in eius p̄  
uacione cū afflictione gehēne  
mōr. **G**o quo ad theologos  
quorū ē considerac huāna opa-  
quatinus lege r̄gulent dīna.  
**D**ītm mōrle dī. quo quis met  
hāc pena. **S**unt aut quedā mōr-  
lia ex gne actus. quedā veia-  
lia vocando genus actū rōne.  
qua sortit. actus ex materia  
vel veniale obiecto et sic distin-  
guit cōf̄ mōrle iux distinctio-  
nē mateie i q̄ peccat. h̄o modo.  
q; p̄tm ē quedā infinitas aie.

Et id sicut i morbis. ille morbus  
dī mōrlis. q infallibilē induit  
puacionē vite corporalib. Sic in  
pcis illud dī mōrle qd induit  
puacionē pncipij vite spualib.  
**D**eniale aut dī illud qd talē p  
uacionē nō induit. Pncipiū at  
quo viuum spualr e cātis. p  
quā hō bñ ordinat ad dīm. ad pri  
mū atq spem. Et id illud pec  
catū e mōrle ex suo gne. quod r  
pugnat dilcoi di et proximi at  
qf sui. Dei iquā. ut facē cont si  
de. spem. et cātate. pūriū coni  
mutte. et alia cont cā pā man  
data decalogi. Ivi vēo et primū.  
sicut de honore pntū. hoīadio.  
medica. furto atq fio testimoniō.  
**H**ec enī et filia pūtū debitum  
ordinē subiectiōis ad dīm. et se  
dus huane ~~subiectiōis~~ societatis  
ad proximū. p t quod ex gne suo  
sūt mōrlia ptn. Et n vēo volū  
tab peccatis fert i id qd i se  
quidē stinet quandā i ordina  
tiōne. et tñ nō contruat dilcoi  
di et proximū. n collit ordmē  
debite subiectiōis qd ad dīm. n  
fedus salutis huane ad primū  
sicut dīcō. risus supfluib et  
filia. tlia dicunt venialia ex ge  
nē suo. Ad hō vī accedē dīm rv  
char di de scō victore i libro de  
drā ptn mōrlis et venial dīc  
tis. Dīm mōrle ē. qd a quis n  
pt omitti sine gradi corrup̄e sui.